



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numer wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 31.07.2023r.

Wyjaśnienia 4

Pytanie 1, dot. części 2, Poz. nr 6-8 - czy w związku z wprowadzeniem na rynek nowej generacji opasek gipsowych, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek charakteryzujących się czasem wiązania od 2 do 4 minut oraz zawartością gipsu min. 89% nakładanego obustronnie? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2, dot. części 6, Poz. nr 2,4 - czy nie zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli kompresy o gęstości nici: 100mm/10cm (osnowa) oraz 70mm/10cm (wątek)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wyjaśnia: Zamawiający miał na myśli kompresy o gęstości nici: 100mm/10cm (osnowa) oraz 70mm/10cm (wątek).

Pytanie 3, dot. części 8, Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego pojedynczo w opakowania handlowe a`25szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wyceny 600 opakowań a`25szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4, dot. części 9, Poz. nr 12 – czy nie zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli wycenę 3 opakowań zamiast sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 48 szt. w opakowaniu, tj. w sumie 144 szt.

Pytanie 5, dot. części 9 Poz. nr 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dezynfekcji spełniającego wymagania SWZ, jednakże w opakowaniach transportowych a` 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6, dot. części 11, Poz. nr 1,2,6,7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z włókniny dwuwarstwowej PP, PE o gramaturze 55g/m², odporności na przenikanie cieczy min. 158 cmH₂O oraz wytrzymałości na wypychanie na mokro min. 134 kPa, zgodnych z normą EN 13795?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury min. 57g/m².

Pytanie 7, dot. części 11, Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę o wymiarach 25 x 80 cm z osobno pakowaną włókninową taśmą przylepną 10 x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8, dot. części 11, Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 10 x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9, dot. części 11, Poz. nr 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którym: - serweta samoprzylepna operacyjna ma rozmiar 175x200cm zamiast 175x180cm - ręczniki celulozowe mają rozmiar 30x33cm zamiast 30x40cm - taśma samoprzylepna ma rozmiar 10x50cm zamiast 9x50cm? Pozostały skład bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10, dot. części 11, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 90x100cm lub 150x175cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety w rozmiarze 90(100) x 150 cm.

Pytanie 11, dot. części 12, Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którym: - ręczniki celulozowe mają rozmiar 30x33cm zamiast 30x40cm - zestaw zawiera serwetę do cięcia cesarskiego w rozmiarze 250/200 x 320 cm z otworem 29 x 19 cm wypełnionym folią ze zintegrowanym workiem do zbiórki płynów, bez osłon na kończyny - serweta dla noworodka ma rozmiar 87 x 90cm zamiast 100x90cm - serwety wchodzące w skład zestawu są dwuwarstwowe na całej powierzchni PP+PE o gramaturze 55g/m² Pozostały skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury min. 57g/mkw oraz osłony podpórek kończyn górnych.

Pytanie 12, dot. części 12, Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylne worka do zbiórki płynów z sitem i zaworem w rozmiarze 56x90cm, wyposażony w sztywnik do modelowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13, dot. części 14, Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych w opakowaniach a²szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości czyli wyceny 12 500 op. a²szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 14, dot. części 17, Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniem o gramaturze 42 g/m² zamiast 38 g/m²? Pozostałe parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ wymaga 40g/m², dopuszcza 42 g/m² – nie wymaga.

Pytanie 15, dot. części 17 Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okularów ochronnych zakwalifikowanych jako sprzęt ochrony indywidualnej kategorii II, zgodny z normą EN 166 oraz Dyrektywą WE 89/686/EEC i opodatkowany stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 16, dot. części 18, Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którym w zamian za fartuch chirurgiczny M jest fartuch w rozmiarze L oraz który posiada w swoim składzie dodatkowo matę magnetyczną 40x25cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 17, dot. części 18, Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego w którym w zamian za 1x

serwetę nieprzylepną w rozmiarze 60x60 cm z centralnym otworem i rozcięciem od otworu do boku serwety jest serweta w rozmiarze 90 x 75 cm, z otworem $\varnothing$ 10 cm położonym centralnie bez rozcięcia oraz w zestawie są kompresy gazowe 7,5x7,5cm 13 nitkowe zamiast 17nitkowych. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18, dot. części 18, Poz. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia bezprzewodowego w którym serweta 75x90cm z centralnym otworem i przylepnym krótszym bokiem będzie miała gramaturę 55g/m² zamiast 50g/m²? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19, dot. części 18, Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wklucia centralnego, w którym jest metalowy igłotrzymacz 14 cm w zamian za imadło chirurgiczne Derf 13 cm. Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w kształcie tacki z jednym wgłębieniem. Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20, dot. części 27, Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którym opatrunek piankowy ma wymiary 30 x 30 x 1,5 cm zamiast 30x30x1,6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21, dot. części 27, Poz. nr 6 - Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 1 opakowania a' 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22, dot. części 27, Poz. nr 7 - Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 1 opakowania a' 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 23, dot. części 27, Poz. nr 10 - Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 5 opakowań a' 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 24, dot. części 27, Poz. nr 11 - Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 1 opakowanie a' 25 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 25, dot. części 27, Poz. nr 12 - Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 1 opakowanie a' 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Prezes Zarządu
Mirosław Sobczak
Mirosław Sobczak

[Signature]

[Signature]